



رئیس دانشکده علوم پزشکی شهرکرد،
دکتر غلامحسین غلامحسینی
نماینده هیئت مدیره و دبیر
مسئول است.

صفحه ۲



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاری،
دکتر فرهاد جباری
نماینده هیئت مدیره و دبیر
مسئول است.

صفحه ۳

اول دفتر

اکنون نه زمان قاجار است نه پهلوی
محمد صفری

اگر منافع ملی و تمامیت ارضی ایران در میان باشد، حتی طرف مقابل از دوستان راهبردی باشد، غیرقابل اغماض و غیرقابل قبول است.

منافع ملی برای جمهوری اسلامی ایران خط قرمز است، مرزهای کشور خط قرمز است، امنیت خط قرمز است و اگر هر یک از این خطوط قرمز از سوی دولت یا رژیم و حاکمیتی به خطر بیفتد، جمهوری اسلامی ایران کوتاه نخواهد آمد و منافع ملی خود را فدای دوستی و روابط راهبردی نخواهد کرد.

روسیه، کشوری است که روابط نزدیکی با ایران اسلامی دارد، منافع مشترک در تحولات منطقه‌ای و جهانی ایجاد کرد تا دو کشور هر چه بیشتر به هم نزدیک شوند و این روابط به هر دو طرف سود رسانده است.

اما این روابط تا کجا می‌تواند افزایش یابد؟ آیا می‌توان به دلیل روابط عمیق منافع خود را فدای آن کنیم؟!

روسیه شاید تصور می‌کند که ایران به او احتیاج دارد، شاید تصور می‌کند که این احتیاج باید باعث شود در برخی مسائل ایران باید کوتاه بیاید.

ادامه در صفحه ۲

وجود معضلی جدی در چهارمحال و بختیاری / کار هست اما کارگر نیست!

می‌شود به ویژه در ایامی که زمان برداشت محصول است و نبود کارگر برای برداشت محصول می‌تواند ضرر و زیان جبران ناپذیری به بهره‌برداران وارد کند.

متن کامل در صفحه ۲

توانسته دستی بر آتش تولیدات صنعتی نیز داشته باشد. با توسعه واحدهای کشاورزی و صنعتی و رونق در این عرصه‌ها در استان چهارمحال و بختیاری، چالش‌هایی چون کمبود نیروی کار به دغدغه‌های برای بهره‌برداران تبدیل

حال حاضر در سه بخش کشاورزی، صنعت و گردشگری خلاصه شده است. اگرچه این استان از دیرباز به عنوان یک استان فعال در عرصه کشاورزی و دامپروری مطرح بوده است اما در سال‌های اخیر با توسعه واحدهای تولیدی،

با توسعه واحدهای کشاورزی و صنعتی و رونق در این عرصه‌ها در استان چهارمحال و بختیاری، چالش‌هایی چون کمبود نیروی کار به دغدغه‌ای برای بهره‌برداران تبدیل شده است. فعالیت‌های اقتصادی استان چهارمحال و بختیاری در

استعدادهایی که هرگز کشف نمی‌شوند

موضوع بازماندگان از تحصیل یکی از معضلات جوامع است و عوامل مختلف خانوادگی، اجتماعی و اقتصادی در بروز کودکان بازمانده از تحصیل تاثیرگذار است، تا جایی که ممکن است زمینه‌ساز بروز آسیب‌های اجتماعی شود.

موضوع بازماندگان از تحصیل داستان جدیدی نیست و بارها نمونه‌های مشابه آن در جامعه مشاهده شده که افرادی با وجود میل به تحصیل، امکان حضور در کلاس درس را ندارند.

در حقیقت، محرومیت کودکان از تحصیل آسیب‌های جبران‌ناپذیری برای فرد و جامعه در پی دارد، اغلب کودکانی که ترک تحصیل می‌کنند، قبل از رسیدن به سن کار، وارد بازار کار شده و در نتیجه به دلیل عدم رسیدگی و آموزش‌های لازم به اعتیاد و یا انواع بزهکاری روی می‌آورند یا دچار آسیب‌های جدی روحی و روانی می‌شوند و از زندگی طبیعی و سالم فاصله می‌گیرند، در محیط کار نیز ممکن است با انواع زورگویی، تبعیض، تجاوز و آسیب‌های جسمی و روحی مواجه شوند.

افزایش کودکان بازمانده از تحصیل می‌تواند جامعه را طی سال‌های آینده با مشکلات متعدد امنیتی، فرهنگی، علمی و اقتصادی روبرو کند.

امید ایمانی با بیان اینکه این روزها نگاه خانواده‌ها و بچه‌ها به آینده تحصیلی و درس خواندن تغییر کرده است، اظهار کرد: وقتی فرد به اطرافیان خود نگاه می‌کند و می‌بیند که افراد با داشتن مدرک‌های تحصیلی لیسانس و فوق لیسانس، شغل مناسب و درخوری ندارند، انگیزه درس خواندن از او گرفته می‌شود.

متن کامل در صفحه ۳



جریمه سنگین در انتظار مالکانی که در سامانه املاک و اسکان ثبت نام نکرده‌اند

منجر به اجرای سیاست‌های اعمال مالیات و پرداخت پارانهای هدفمند مردم می‌شود.

وی با بیان اینکه اتخاذ سیاست‌های بهینه توزیع و تخصیص بودجه و درآمد و اثرات کلان اقتصادی آن به عموم مردم و پیشگیری از فروش و اجاره یک واحد مسکونی به چند نفر از مزایای ثبت نام در سامانه ملی املاک و اسکان کشور است افزود: با ثبت اطلاعات در سامانه املاک و اسکان، فروش یا اجاره یک واحد مسکونی به چند فرد کاهش پیدا می‌کند.

ماهانی با بیان اینکه ثبت نام در سامانه ملی املاک و اسکان کشور باعث کنترل سوداگری‌های مسکن و کاهش انباشت واحدهای مسکونی خالی از سکنه می‌شود، افزود: متأسفانه وجود خانه‌های خالی از سکنه تبعات بسیار مضر را به حوزه مسکن وارد می‌کند.

وی با بیان اینکه داشتن تحلیل آماری از تبعات مثبت ثبت نام در این

عضو انجمن انبوه‌سازان مسکن گفت: مالکان و دستگاه‌هایی که هنوز در سامانه املاک و اسکان ثبت نام نکرده‌اند، در انتظار جریمه سنگین باشند.

سامانه ثبت املاک و اسکان با هدف کاهش تورم نرخ مسکن، حمایت از مستاجران و جلوگیری از دلالتی در زمینه املاک، توسط وزارت راه و شهرسازی، راه‌اندازی شد. مطابق ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم، تمامی سرپرستان خانوار، مالکان و مستاجران، باید، املاک تحت تملک خود را در این سامانه به ثبت برسانند.

ماهانی عضو انجمن انبوه‌سازان مسکن کشور در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان با بیان اینکه دولت چهاردهم باید تکمیل و اتصال دستگاه‌ها را به سامانه املاک و اسکان پیگیری کند گفت: ثبت نام در این سامانه باعث شفافیت اطلاعات در حوزه مسکن، تسهیل فرآیند خانه دار شدن اقشار جامعه، ایجاد سرشماری برخط نفوس و مسکن که

سامانه است که این اطلاعات در اختیار پژوهشگران قرار می‌گیرد، ادامه داد: دستگاه‌ها باید در اولین فرصت هرچه سریع‌تر نسبت به اتصال سامانه املاک و اسکان اقدام کنند.

ماهانی با بیان اینکه افرادی که در این سامانه ثبت نام نکنند مشمول جریمه خواهند شد، گفت: برای خانه‌های خالی در شهرهای با جمعیت یک هزار نفر، در طول سال اگر بیش از ۱۲۰ روز خالی باشد مشمول جریمه از شش تا ۱۸ برابر مالیات بر اجاره از سال اول تا سوم به صورت پلکانی افزایش می‌یابد.

وی افزود: در این صورت عدم ثبت اطلاعات ملک و طبق الزامات قانونی، آن واحد مسکونی خالی تلقی خواهد شد و برای آن ملک برکه مالیاتی صادر و در صورت عدم پرداخت مشمول جرایم مالیاتی می‌شود. وی ادامه داد: در صورتی که مالکی خانه‌ای را به فرزند و یکی از اقوام خود اجاره داده و کرایه نمی‌گیرد و قول نامه منعقد نشده‌اند باید در سامانه

آگهی مزایده اجاره زمین های هنرستان کشاورزی امام حسین (ع) بر جویی (خانمیرزا)

موضوع مزایده: به استحضار عموم مردم شریف می‌رساند این اداره در اجرای ماده ۴۳ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و آیین نامه اجرایی بند ب الحاقی ماده ۸۶ قانون وصول برخی از درآمدهای دولت و مصرف در مورد معین و مطابق با ماده ۲ قانون تنظیم برخی از مقررات مالی، اداری و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش در نظر دارد حدود ۳۵هکتار از زمین های کشاورزی هنرستان امام حسین(ع) بر جویی (خانمیرزا) را به صورت مزایده عمومی در قالب عقد اجاره از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

تمامی مراحل مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و الزام است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

تاریخ انتشار آگهی در سامانه: به شرح مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد)

شرایط شرکت در مزایده: قیمت کارشناسی اجاره بهای هر هکتار در یک سال مبلغ ۴۷۵۰۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل چهل و هفت میلیون و پانصد هزار تومان) برآورد شده است.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سایت: به شرح مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد)

زمان بازگشایی پاکت ها: به شرح مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد)

زمان بازدید از اراضی: از تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ لغایت ۱۴۰۳/۰۶/۲۷

تذکره: میزان سپرده شرکت در مزایده ۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد که باید به صورت ضمانت نامه بانکی در وجه اداره کل آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری به شناسه ملی: ۰۲۳۶۷۶۱۵ و کد اقتصادی اداره کل: ۴۱۱۴۱۶۶۹۷۱۷۸ باشد که پس از بارگزاری در سامانه اصل آن را به واحد حقوقی اداره آموزش و پرورش شهرستان خانمیرزا تحویل نمایند.

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت های الف: استان چهارمحال و بختیاری- شهرستان خانمیرزا- شهر آلونی- میدان امام حسین(ع)- اداره آموزش و پرورش شهرستان خانمیرزا - امور حقوقی - تلفن: ۰۳۸۳۴۴۶۲۶۹۴ اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱۲۷۳۱۳۱۳۱ - دفتر ثبت نام: ۰۳۸۳۴۴۶۳۰۹۳ اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش ثبت نام، پروفایل تامین کننده، مزایده گر موجود است. / شناسه آگهی: ۱۷۸۴۰۲۷

شهرام محبی جوانمردی- سرپرست اداره آموزش و پرورش شهرستان خانمیرزا

اسامی داوطلبین دهمین دوره انتخابات هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان چهارمحال و بختیاری

ترتیب رشته ها و اسامی براساس حروف الفبایی باشد.

تأسیسات برقی

۱- نسیم اعتدالی دهکردی ۲- مهرداد جوادی چالشتی ۳- مرتضی محمدیان دهکردی

تأسیسات مکانیکی

۱- مجید خرم قهفرخی ۲- مجتبی خسروی ۳- مجید مهدیان دهکردی

عمران

۱- حسین احمدوند ۲- جلال اسدی دهکردی ۳- عبدالله اسلامی
۴- کامران باقری ۵- اردشیر بنائی بروجنی ۶- محسن پژوهش
۷- کیوان خرم ۸- حمیدرضا رضائی سامانی ۹- عادل رئیسی
۱۰- حجت الله کریمی دهکردی ۱۱- مهران کوهی کمالی

معماری

۱- علی ابراهیمی دستگردی ۲- شهاب تقی پور ۳- جواد خاکسار حقانی دهکردی
۴- منوچهر مفتخر

نقشه برداری

۱- محمد جواد خداپرست ۲- رامین سامانی ۳- سارا هدایت منفرد

